
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 40. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 25. 8. 2022 

 

Přítomni: J. Burdychová, M. Dufka, J. Gult, P. Királová, T. Němec, J. Suchý 

Omluveni: I. Kubečková, R. Mihulková, J. Diviš, 

Zapisovatel: J. Burdychová,  

Hosté: / 

Č.j.: OUR/1014/2022 

 
 
 
Program: 

   

  1. Výsledky hospodaření obce za 1. – 7. měsíc roku 2022. 

  2. Projednání rozpočtového opatření. 

  3. Projednání OZV o stanovení obecního systému odpadového   

      hospodářství. 

  4. Projednání smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP. 

  5. Různé: 

a) Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

b) Projednání žádosti o pronájem pozemku a pódia - Jestřábí jezdci. 

c) Projednání žádosti o dar – Jestřábí jezdci. 

d) Diskuse 

  6. Zpráva o činnosti obecního úřadu.                                                                                             

(Hlasování: 5 pro) 

 

Zastupitelstvo doplnil v čase 18:10 zastupitel Jindřich Gult. 

 

Program: 

 

1. Výsledky hospodaření obce Radvanice za 1. – 7. měsíc roku 2022.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje výsledky hospodaření obce Radvanice za 1.- 7. 

měsíc roku 2022. 

Příjmy:                                   13.820.920,67  Kč 

Výdaje:                                     8.444.216,46  Kč 

Financování:                             5.376.704,21  Kč 

 

Obec hospodaří v souladu se schváleným rozpočtem na rok 2022. 

 

 (Hlasování: 6 pro) 

 

2. Rozpočtová opatření č. 5/2022. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022, kde se příjmy včetně 

financování a výdaje zvyšují o 35.090 Kč.  

(Hlasování: 6 pro) 

 

 

3. Projednání obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/40/2022 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství“. 

   (Hlasování: 6 pro) 

 



 

4. Projednání smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 2/40/2022 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP 

v souvislosti s přidělenou dotací ve výši 654.211,91 Kč na akci „Rekonstrukce a modernizace 

veřejného osvětlení v katastru obce Radvanice“. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

   (Hlasování: 6 pro) 

 

5. Různé: 

 

a) Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2024871/SOBS VB/1. 

Smlouva bude uzavřena s ČEZ Distribuce a.s. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

 (Hlasování: 6 pro) 

 

 

b) Projednání žádosti o pronájem části pozemku a pódia na p.p.č. 1032 v k.ú. Radvanice v Č. 

za účelem pořádání veřejné akce - žadatelé Jestřábí jezdci. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 1032 v k.ú. 

Radvanice v Č. a pódia (v případně nepřízně počasí vnitřních prostor haly) za dohodnutou 

cenu 1 Kč + energie pro Jestřábí jezdce o.s. v době od 2.9. do 4.9. 2022. Pozemek bude využit 

pro pořádání veřejně přístupné akce. 

 (Hlasování: 6 pro) 

 

 

c) Projednání žádosti o dar – Jestřábí jezdci. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Jestřábí jezdce Radvanice z.s. ve výši 15.000 Kč jako finanční podporu při akci „Jestřábí 

motopárty“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

(Hlasování: 6 pro) 

 

d) Diskuse. 

Diskuse je součástí zápisu. 

 

 

6. Zpráva o činnosti úřadu:  

- do oprav a modernizace ČOV bylo letos již investováno 750.000 Kč a čistička je plně 

funkční, bude řešena příprava projektu sanace nádrže,  

- bývalá hala čistička důlních vod získala kolaudační souhlas s užíváním stavby jako 

víceúčelový objekt pro spolkovou činnost v oblasti sportu, kultury a společenského 

života v obci, 

- byly zahájeny práce na opravách chodníků v sídlišti, součástí bude umístění 8 ks 

nového osvětlení, 

- proběhlo veřejné projednání Změny č. 1 Územního plánu obce Radvanice, 

- bude doplněn a projednán plán financování obnovy vodovodu a kanalizace, 

- proběhly opravy kanálů a komunikací za zhruba 200.000 Kč, 

- s dodávkou materiálu budou postupně vyměněny osvětlovací tělesa veřejného 

osvětlení za úsporná, 

- ve spolupráci s SOJH byly získány pasporty kanalizace a vodovodu, 

- probíhá oprava pěnové izolace na středisku a penzionu, 

- dojde ke schůzce s památkáři a projektantem v souvislosti s opravou hřbitovní zdi. 



 

 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 15.9.2022 od 18:00 hod. 

 

 

V Radvanicích dne 30.8.2022 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                           starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili:  J. Suchý 

 

              M. Dufka 

 

 

 


